[image: image1.png]

ГЛАВА ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 марта 2025 года № 13-пг
пос. Плесецк

Об отмене режима чрезвычайной ситуации на территории

Плесецкого муниципального округа Архангельской области
(командно-штабные учения)

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года
№ 68-ФЗ «О защите населения и территорий
от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации  №794 от 30 декабря 2003 года «О единой государственной системе предупреждения
и ликвидации чрезвычайных ситуаций», решением комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности Плесецкого муниципального округа от 18 марта 2025 года, постановляю:
1. Отменить режим чрезвычайной ситуации на территории Плесецкого муниципального округа Архангельской области.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Плесецкого муниципального округа от 18 марта 2025 года № 12 - пг «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории Плесецкого муниципального округа Архангельской области».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы Плесецкого муниципального округа, заместителя председателя КЧС и ОПБ Куницкого С.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава Плесецкого муниципального

округа Архангельской области
   А.А. Кузнецов